國立澎湖科技大學 113 學年度第一學期

第 1次博雅教育學院院務(擴大)會議紀錄

時間：113年 10月 04日（星期五）11：30

地點：創意多功能教室(E309)

主席：蔡院長○○

出席單位及人員：如簽到單

一、主席致詞：(略)

二、報告事項：(略)

三、提案討論：
案由一：本院暨所屬中心工作重點計畫核備案，請討論。

說  明：依秘書室通告(113.07.18)辦理。

決  議：照案通過，逕送秘書室核備。

案由二：辦理校長遴選委員會教師代表及社會公正人士推薦案，請討論。

說  明：預定於當日 09：00-11：00先行開放投票，並於會中開票遴選，

投票結果如下(附件 1)：。

決  議：(一)校長遴選委員會教師代表候選人為：蔡院長○○及鍾○○教授；

王○○教授及洪○○教授為備選。

(二)社會公正人士推薦趙○○教授；鄭○○教授為備選。

案由三：修訂本院相關法規案，請討論。

說  明：配合教育部核定本校組織規程辦理(詳如附件 2)。

決  議：照案通過。

案由四：增訂本院院務會議設置準則案，請討論。

說  明：依本校組織規程第 26條規定辦理，並廢止「共同教育委員會設置

辦法」及「共同教育指導委員會設置要點」(詳如附件 3)。

決  議：照案通過；逕送校務會議核備。

四、臨時動議：

案由：遴選 113學年度總務會議代表及繕食部、販賣部、自助式機具委

辦招商教師代表，請討論。

說明：依總務處通報(113.09.25)辦理及學務處通報(113.09.19)辦理

決議：(一)總務處教師代表為陳○○老師。

(二)繕食部、販賣部、自助式機具委辦招商教師代表為蔡○○教授及

邱○○老師。

五、散會